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			دانلود رایگان کتاب انگلیسی  TOUCH STONE 2 (pdf)
0 تومان
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	دانلود رایگان کتاب انگلیسی  TOUCH STONE 2 (pdf) عدد
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		افزودن به سبد خرید
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						توضیحات					
				
	
					
						نظرات (0)					
				


					
				زمانی که تصمیم به یادگیری زبان خارجی مانند زبان انگلیسی میگیرید، اهمیت انتخاب کتاب های آموزشی را نباید فراموش کنید. با دانلود رایگان کتاب انگلیسی TOUCH STONE 2 (pdf) از زبان نگار همین الان یاد گیری را شروع کنید.

مشخصات فایل دانلود رایگان کتاب انگلیسی  TOUCH STONE 2 (pdf)

یکی از سد های جلوی روی علاقمندان به یادگیری زبان انگلیسی هزینه های کتاب و دوره های آموزشی است. آموزشگاه زبان نگار با هدف تسهیل کردن شرایط آموزش امکان دانلود رایگان کتاب انگلیسی  TOUCH STONE 2 (pdf) که از مجموعه های کاربردی زبان انگلیسی است را برای شما فراهم کرده است.

مجموعه کتاب های آموزش انگلیسی  TOUCH STONEبا هدف آموزش مهارت های مختلف مانند گفتاری، شنیداری، درک مطلب و … به نگارش درآمدهاند. از ویژگی های برتر این مجموعه میتوان به کتاب کار آن اشاره کرد. در این کتاب تعداد بسیاری از تمرین های ترکیبی دستور زبان با دیگر مهارت ها آورده شده است.

 پیشنهاد میکنیم فرصت شرکت در دوره ها و آموزش انگلیسی آنلاین در زبان نگار را از دست ندهید.👌👌👌

 

اگر زبان آموزی علاقمند به پیشرفت در هر چهار مهارت گفتاری، شنیداری، خواندن و نوشتاری به طور هم زمان هست بهتر است با دانلود رایگان کتاب انگلیسی  TOUCH STONE 2 (pdf) آموزش را پی گیرد. برای هر یک این مهارت ها تمرین به خصوص و تمرین ترکیبی طراحی شده است.

این کتاب دارای 4 بخش اصلی است که در 12 فصل با موضوعات مختلف و روزمره میباشد. این بخش ها به ترتیب شامل:

	Lesson A  : آشنایی با دستور زبان سطح مبتدی در قالب متن
	Lesson B  : آموزش واژگان جدید به همراه جمله سای در قالب های دستوری و گرامری
	Lesson C  : آموزش مهارت مکالمه کردن یا همان Conversation Strategy  به همراه فایل های صوتی با لهجه های مختلف (در این بخش ترفند های شروع مکالمه و مدیریت آن برای تقویت دو مهارت گفتاری و شنیداری گنجانده شده است.)
	Lesson D  : با هدف تقویت تلفظ، درک مطلب، مهارت نوشتاری و مهارت خواندن چندین متن انگلیسی در این بخش قرار داده شده است.


بخش های قابل دانلود رایگان کتاب انگلیسی  TOUCH STONE 2 (pdf) عبارتند از:

	کتاب درس زبان آموز
	کتاب کار زبان آموز
	کتاب راهنمای آموزگار


			

					
				
	
		
			نقد و بررسیها		


					هنوز بررسیای ثبت نشده است.

			


			
			
					
		اولین کسی باشید که دیدگاهی می نویسد “دانلود رایگان کتاب انگلیسی  TOUCH STONE 2 (pdf)” لغو پاسخنشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
امتیاز شما *رای دهید
عالی
خوب
متوسط
نه خیلی بد
خیلی بد


دیدگاه شما *
نام *

ایمیل *

 ذخیره نام، ایمیل و وبسایت من در مرورگر برای زمانی که دوباره دیدگاهی مینویسم.

 



Δ

	

				

		

	
	



			

		
			



	

					محصولات مرتبط

				
			
			
						
				



				
				
			

			
				دانلود رایگان کتاب MINDSET For IELTS-Foundation (pdf)

				
					
	0 تومان
				

				
					دریافت مدرک زبان انگلیسی مانند آیلتس برای کسانی که قصد مهاجرت، ادامه تحصیل و دریافت جایگاه شغلی بالاتری دارند یک ضرورت است. برای کسب آمادگی جهت شرکت در این…

				

				افزودن به سبد خرید			

		

	
	
			
						
				



				
				
			

			
				دانلود رایگان PDF کتاب  IELTS Advantage Reading Skills

				
					
	0 تومان
				

				
					یادگیری زبان پر کاربردی مانند زبان انگلیسی فرصتی را برای کسب جایگاه علمی و کاری بهتری پیش پای شما قرار میدهد. همیشه یادگیری زبان سخت و حتی پر هزینه…

				

				افزودن به سبد خرید			

		

	
	
			
						
				



				
				
			

			
				دانلود رایگان کتاب انگلیسی  TOUCH STONE 1 (pdf)

				
					
	0 تومان
				

				
					برای یادگیری زبان انگلیسی کتاب های آموزشی مختلفی به چاپ رسیده است. اما مجموعه چند جلدی  TOUCH STONE با هدف آموزش چند محوره تدوین شده است. با دانلود رایگان…

				

				افزودن به سبد خرید			

		

	



	
	
    






            
                
										
						
						
					
			
						
				
													



													

				

				
				
							موسسه زبان نگار مرجع زبان های خارجی
مرکز آموزش زبانهاي خارجي زبان نگار در سال  ۱۳۸۱ با اخذ مجوز رسمي از وزارت فرهنگ و  ارشاداسلامی تاسيس  شد.از همان ابتدا فعالیت تخصصی خود را در خصوص زبانهای خارجی با توجه به نیازمندیهای زبان آموزان و مراکز آموزشی ارتقاء داده است و بیش از دو دهه است که در این زمینه با تدوین برنامه های سنجیده و کارشناسی شده در رابطه با آزمونهای مختلف سفارت فعالیت می نماید. آموزش آنلاین و حضوری فرصت برابر برای تمام مردم عزیز ایران ایجاد کرده است.زبان نگار  در  رشته های زبان انگليسی، زبان آلمانی، زبان فرانسه، زبان روسی، زبان ترکی استانبولی  دانشجويان بسياري را تعليم داده است.بسياري از فارغ التحصیلان  با موفقیتی که کسب کرده اند توانسته اند در رشته تحصیلی شان مشغول به کار شوند و یا اگرتصمیم به ادامه تحصیل داشته اند با بار علمی بالایی که کسب کرده اند، در دانشگاههای معتبر خارج از کشور در حال ادامه تحصیل اند.
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							تمامی حقوق برای زبان نگار محفوظ می باشد.

						

					

				

			

		






			
				
			
			



				
					
						
							
							
								
									با حساب کاربری خود وارد شوید
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